CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNN 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo@ems.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 071/2023

Sarandi, 24 de março de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que realize a notificação dos proprietários de lotes (terrenos) vazios no
Loteamento Ecovalley para que procedam a limpeza dos mesmos.

Pois, alguns imóveis estão 	pletamente abandonados, contribuindo
para a proliferação de diversos insetos, mais peçonhentos, bem como, colocando em
risco os moradores das proximidades.

Respeitosamente, Vereas ir Eunildo Z 	"Nildão".

Plenário A 	 va.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 071/2023 DATA DE APRESE 	AÇÃO 24/03/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDINÁ A DO DIA: 27/03/2023

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADO t TRAVÉS DO 	"'
040/2023/ 	S DE 27 	/2023

°

OBS. VISTO PRESIDEN

A

,

1
.-

	00000004